
ZARZĄDZENIE Nr 12/2022 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 23 lutego 2022 roku

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat 

powstałych w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej lub noszących 

znamiona klęski żywiołowej na terenie Gminy Osiek oraz pomocy w usuwaniu 

tych skutków, w tym wypłaty pomocy finansowej w formie zasiłków celowych

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 202 lr. poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 261) i 

art. 39 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. Z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuję komisję do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 

zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej lub noszących znamiona klęski żywiołowej 

na terenie Gminy Osiek oraz pomocy w usuwaniu tych skutków, w tym wypłaty 

pomocy finansowej w formie zasiłków celowych w składzie:

1) Przewodniczący komisji - Maciej Czapiewski inspektor ds. zarządzania 

kryzysowego obrony cywilnej i spraw wojskowych,

2) Członek komisji - Kamil Durszlewicz specjalista ds. budowlanych i drogowych 

w referacie gospodarki przestrzennej i rolnictwa,

3) Członek komisji - Tomasz Maćko za-ca kierownika referatu gospodarki 

przestrzennej i rolnictwa,
4) Członek komisji - Sławomir Zieliński pracownik socjalny.


